
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : BEAUMONT-LAGARDELLE-LYCEE ARAGON MURET Ligne N° : S2030
Marché (année de notification-durée) : 2019-6 Transporteur : ALCIS TRANSPORTS Km en charge : 23 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : Année : 2019
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

BEAUMONT-SUR-LEZE
1. Ch Vigourdane/Pépinière 07:10
2. RD43/RD74/Pounchet 07:14
3. _Eglise 07:18
4. RD43/Vignolles/AB Béton 07:19

LAGARDELLE-SUR-LEZE
5. R Grosse/Château d'Eau||Abribus 07:28
6. Abribus _Mérille 07:30
7. Abribus _Petite 07:33

EAUNES
8. Abribus Moulin d'Augé 07:37
9. Poteaux La Croix Blanche II 07:38
10. Abribus Bertoulots 07:41

MURET
11. Vis à vis Les Vivans 07:43
12. Lycée Pierre d'Aragon 07:50

DIRECTION DES TRANSPORTS
16/09/2019

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=56049&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : BEAUMONT-LAGARDELLE-LYCEE ARAGON MURET Ligne N° : S2030
Marché (année de notification-durée) : 2019-6 Transporteur : ALCIS TRANSPORTS Km en charge : 23 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : Année : 2019
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

MURET
1. Lycée Pierre d'Aragon 17:40 13:10
2. Poteaux Les Vivans 17:46 13:16

EAUNES
3. Poteaux La Croix Rouge 17:48 13:18
4. Poteaux La Croix Blanche 2 17:51 13:21
5. Poteaux Le Moulin d'Augé 17:53 13:23

LAGARDELLE-SUR-LEZE
6. R Grosse/Château d'Eau||Abribus 17:58 13:28
7. Abribus _Mérille 18:00 13:30
8. Abribus _Petite 18:03 13:33

BEAUMONT-SUR-LEZE
9. RD43/Vignolles/AB Béton 18:11 13:41
10. Eglise 18:12 13:42
11. RD43/RD74/Pounchet 18:16 13:46
12. Ch Vigourdane/Pépinière 18:20 13:50

DIRECTION DES TRANSPORTS
16/09/2019

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=56050&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


